
Zarządzenie Nr 248/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu w następującym składzie:  

 

1. Daniel Walijewski - przedstawiciel organu prowadzącego 

(przewodniczący komisji) 

2. Teresa Łachacz - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Alina Drzewiecka - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Michał Giers - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Marian Grzegorczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Sylwia Brzózka - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Dorota Domian - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Dorota Tymińska - przedstawiciel rady rodziców 

10. Marta Opalach - przedstawiciel rady rodziców 

11. Danuta Michalska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12. Aleksander Zawalich - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz Myszyńca 

 

          /-/ Elżbieta Abramczyk 

 


